

Zagłosuj w Budżecie Obywatelskim na **SULECHOLANDIĘ** – wspólnie zdecydujemy o rozpoczęciu budowy w Sulechowie naszego parku krasnala!



Miejsce

Wzdłuż ulicy Kusocińskiego (za Tesco – pomiędzy stawkiem a skate parkiem) istnieje miejsce, na którym można zbudować teren rekreacyjny przeznaczony dla wszystkich mieszkańców naszej gminy. Inwestycję tę można rozpocząć od budowy dużego placu zabaw dla naszych dzieci. W kolejnych latach Sulecholandia może być stopniowo rozbudowywana na wzór Parku Krasnala w Nowej Soli, a jej symbolem może stać się nasz rycerz SULECH.

W miejscu tym można będzie w przyszłości organizować festyny dla dzieci, których stałym elementem mogłyby stać się dmuchane zamki i inne animacje dla dzieci.

Budżet Obywatelski 2018

Co to jest **BUDŻET OBYWATELSKI**

Budżet obywatelski jest formą konsultacji społecznych w sprawie przeznaczenia części wydatków z ogólnego budżetu Gminy Sulechów na wskazane przez mieszkańców pomysły.

Na proponowane przez mieszkańców zadania przeznaczono w tym roku 200 tys. zł, z czego 100 tys. zł na zadania duże oraz 100 tys. zł na zadania małe. Zrealizowane przez Burmistrza Sulechowa zostaną w przyszłym roku te projekty, które uzyskają największą liczbę głosów – prawdopodobnie jedno zadanie duże i pięć zadań małych.

Głosowanie trwa w terminie od 20 września do 1 października 2018 roku.

Jak zagłosować

Każdy z Państwa może oddać po jednym głosie na zadanie małe (wartość do 20 tys. zł) oraz na zadanie duże (wartość do 100 tys. zł)

Zagłosuj w ratuszu

Kartę do głosowania pobrać można ze strony internetowej www.bip.sulechow.pl w zakładce „budżet obywatelski” lub w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miejskiego Sulechów.

Wypełnioną kartę do głosowania składa się w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miejskiego Sulechów lub przesyła pocztą na adres Urzędu Miejskiego Sulechów, Plac Ratuszowy 6, 66-100 Sulechów, z dopiskiem: Budżet Obywatelski 2019”.

Zagłosuj przez Internet

Aby zagłosować przez Internet należy wysłać zeskanowaną lub sfotografowaną wypełnioną kartę do głosowania na adres mailowy Urzędu Miejskiego Sulechów - um@sulechow.pl

Zachęcam Państwa do oddania głosu na Sulecholandię
wnioskodawca projektu **Radosław Murkowski**

